
Załącznik nr 1 do uchwały Nr
Rady Miejskiej Leszna
z dnia

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 489 038 622,53 422 840 214,76 110 869 746,00 5 500 000,00 123 148 225,00 107 666 167,36 75 656 076,40 40 745 000,00 66 198 407,77 13 500 000,00 52 298 407,77

2022 456 683 347,38 437 634 661,00 114 639 317,00 5 687 000,00 127 335 265,00 111 421 212,00 78 551 867,00 42 130 330,00 19 048 686,38 14 000 000,00 4 748 686,38

2023 456 651 701,00 450 351 701,00 118 078 497,00 5 857 610,00 131 155 323,00 114 763 848,00 80 496 423,00 43 394 240,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2024 470 162 252,00 463 862 252,00 121 620 852,00 6 033 338,00 135 089 983,00 118 206 763,00 82 911 316,00 44 696 067,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2025 484 078 119,00 477 778 119,00 125 269 478,00 6 214 338,00 139 142 682,00 121 752 966,00 85 398 655,00 46 036 949,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2026 496 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2027 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2028 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2029 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2030 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2031 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2032 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2033 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2034 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2035 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00
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2036 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2037 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2038 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2039 495 022 571,00 489 722 571,00 128 401 215,00 6 369 696,00 142 621 249,00 124 796 790,00 87 533 621,00 47 187 873,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 505 601 266,53 422 566 666,41 199 726 594,03 599 564,49 0,00 6 850 000,00 0,00 0,00 83 034 600,12 82 854 257,300,00 300 000,00

2022 441 294 147,38 428 097 457,49 203 494 131,00 599 564,49 0,00 6 943 959,00 0,00 0,00 13 196 689,89 13 196 689,890,00 0,00

2023 442 262 501,00 434 078 235,49 207 384 837,00 599 564,49 0,00 6 429 313,00 0,00 0,00 8 184 265,51 8 184 265,510,00 0,00

2024 450 273 052,00 440 511 969,49 211 665 261,00 599 564,49 0,00 5 836 816,00 0,00 0,00 9 761 082,51 9 761 082,510,00 0,00

2025 465 688 919,00 447 106 467,49 216 141 326,00 599 564,49 0,00 5 175 120,00 0,00 0,00 18 582 451,51 18 582 451,510,00 0,00

2026 477 333 371,00 453 960 693,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 4 534 184,00 0,00 0,00 23 372 677,51 23 372 677,510,00 0,00

2027 480 733 568,00 453 390 690,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 3 964 181,00 0,00 0,00 27 342 877,51 27 342 877,510,00 0,00

2028 477 159 769,00 452 834 983,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 3 408 474,00 0,00 0,00 24 324 785,51 24 324 785,510,00 0,00

2029 474 762 571,00 452 175 979,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 2 749 470,00 0,00 0,00 22 586 591,51 22 586 591,510,00 0,00

2030 475 762 571,00 451 492 803,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 2 066 294,00 0,00 0,00 24 269 767,51 24 269 767,510,00 0,00

2031 483 762 571,00 450 965 327,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 1 538 818,00 0,00 0,00 32 797 243,51 32 797 243,510,00 0,00

2032 484 122 571,00 450 582 219,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 1 155 710,00 0,00 0,00 33 540 351,51 33 540 351,510,00 0,00

2033 487 022 571,00 450 255 249,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 828 740,00 0,00 0,00 36 767 321,51 36 767 321,510,00 0,00

2034 490 022 571,00 450 030 349,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 603 840,00 0,00 0,00 39 992 221,51 39 992 221,510,00 0,00

2035 489 022 571,00 449 840 049,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 413 540,00 0,00 0,00 39 182 521,51 39 182 521,510,00 0,00

2036 487 522 571,00 449 686 249,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 259 740,00 0,00 0,00 37 836 321,51 37 836 321,510,00 0,00

2037 487 522 571,00 449 686 249,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 259 740,00 0,00 0,00 37 836 321,51 37 836 321,510,00 0,00

2038 485 522 571,00 449 653 649,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 227 140,00 0,00 0,00 35 868 921,51 35 868 921,510,00 0,00

2039 484 622 571,00 449 573 779,49 220 821 607,00 599 564,49 0,00 147 270,00 0,00 0,00 35 048 791,51 35 048 791,510,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -16 562 644,00 0,00 23 691 844,00 7 500 000,00 370 800,00 9 900 611,00 9 900 611,00 6 291 233,00 6 291 233,00

2022 15 389 200,00 15 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 389 200,00 14 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 889 200,00 19 889 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 389 200,00 18 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 689 200,00 18 689 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 289 003,00 14 289 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 862 802,00 17 862 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 260 000,00 19 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 260 000,00 11 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 10 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 10 400 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 7 129 200,00 7 129 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 15 389 200,00 15 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 14 389 200,00 14 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 19 889 200,00 19 889 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 18 389 200,00 18 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 18 689 200,00 18 689 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 003,00 14 289 003,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 17 862 802,00 17 862 802,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 19 260 000,00 19 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 11 260 000,00 11 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 477 805,00 0,00 273 548,35 16 465 392,350,00

2022 x x x x 0,00 219 088 605,00 0,00 9 537 203,51 9 537 203,510,00

2023 x x x x 0,00 204 699 405,00 0,00 16 273 465,51 16 273 465,510,00

2024 x x x x 0,00 184 810 205,00 0,00 23 350 282,51 23 350 282,510,00

2025 x x x x 0,00 166 421 005,00 0,00 30 671 651,51 30 671 651,510,00

2026 x x x x 0,00 147 731 805,00 0,00 35 761 877,51 35 761 877,510,00

2027 x x x x 0,00 133 442 802,00 0,00 36 331 880,51 36 331 880,510,00

2028 x x x x 0,00 115 580 000,00 0,00 36 887 587,51 36 887 587,510,00

2029 x x x x 0,00 95 320 000,00 0,00 37 546 591,51 37 546 591,510,00

2030 x x x x 0,00 76 060 000,00 0,00 38 229 767,51 38 229 767,510,00

2031 x x x x 0,00 64 800 000,00 0,00 38 757 243,51 38 757 243,510,00

2032 x x x x 0,00 53 900 000,00 0,00 39 140 351,51 39 140 351,510,00

2033 x x x x 0,00 45 900 000,00 0,00 39 467 321,51 39 467 321,510,00

2034 x x x x 0,00 40 900 000,00 0,00 39 692 221,51 39 692 221,510,00

2035 x x x x 0,00 34 900 000,00 0,00 39 882 521,51 39 882 521,510,00

2036 x x x x 0,00 27 400 000,00 0,00 40 036 321,51 40 036 321,510,00

2037 x x x x 0,00 19 900 000,00 0,00 40 036 321,51 40 036 321,510,00

2038 x x x x 0,00 10 400 000,00 0,00 40 068 921,51 40 068 921,510,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 40 148 791,51 40 148 791,510,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,63% 2,31% 10,21% 10,15% TAK TAK6,60%

2022 7,03% 5,09% 9,31% 9,26% TAK TAK9,38%

2023 6,38% 6,79% 7,78% 7,73% TAK TAK8,57%

2024 7,62% 8,44% 8,18% 8,18% TAK TAK10,18%

2025 6,79% 10,07% 9,38% 9,38% TAK TAKx

2026 6,53% 11,04% 6,65% 6,63% TAK TAKx

2027 5,17% 11,04% 6,61% 6,59% TAK TAKx

2028 5,99% 11,04% 7,83% 7,83% TAK TAKx

2029 6,47% 11,04% 9,07% 9,07% TAK TAKx

2030 6,01% 11,04% 9,92% 9,92% TAK TAKx

2031 3,67% 11,04% 10,53% 10,53% TAK TAKx

2032 3,47% 11,04% 10,90% 10,90% TAK TAKx

2033 2,58% 11,04% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2034 1,70% 11,04% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2035 1,92% 11,04% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2036 2,29% 11,04% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2037 2,29% 11,04% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2038 2,83% 11,04% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2039 3,05% 11,04% 11,04% 11,04% TAK TAKx

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 2 554 780,16 2 554 780,16 2 283 424,81 46 317 149,52 46 317 149,52 46 317 149,52 2 720 859,62 2 720 859,62 2 283 425,11

2022 1 136 835,31 1 136 835,31 972 389,37 4 748 686,38 4 748 686,38 4 748 686,38 1 266 871,51 1 266 871,51 972 389,37

2023 584 481,54 584 481,54 496 809,31 0,00 0,00 0,00 652 881,54 652 881,54 496 809,31

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 46 812 602,27 46 812 602,27 31 385 756,88 87 489 387,95 11 970 167,40 75 519 220,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 366 655,00 8 366 655,00 6 147 780,01 16 235 334,59 3 486 179,59 12 749 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 10 123 689,62 2 751 189,62 7 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 643 308,08 443 308,08 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 523 308,08 923 308,08 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 523 308,08 923 308,08 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 423 308,08 1 423 308,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 7 129 200,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 14 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 19 629 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 18 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 18 429 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 14 029 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 17 602 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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